dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-260H

22-261Hs

22-253Hs8

22-263Hs

22-262HsB

22-264Hs

22-269HsB

22-270Hs8

22-265M6

22-273Hs

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

CBepeHuna

NaTelwes AHgpen bopucosuny

000363

17.07.2007

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

05.04.2022

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBaJ'IVICbVIKaIJ,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAAUMOHHaA

pbIHOYHas ”
JNINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA



22-274Hs

22-275HsB

22-277HsB

22-278HsB

22-
278/1HB

22-279H

22-280Hs8

22-282Hs

22-283Hs

22-285HsB

22-291H

22-299Ha

22-298Ha

22-294Ha

22-300Ha

22-301Ha

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

OO0 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

11.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

15.04.2022

26.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

19.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
nMKBMaaLnMoHHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAs n
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAAUMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA



22-304Ha

22-306H

22-312H

22-271HsB

22-271HsB

22-265Hs8

22-265HsB

22-284Hs

22-284Hs

22-146

22-129/2

22-129/3

22-272

22-287

22-289

22-290

000 "3kcnepT-
oLLeHKa"

000 "3kcnepT-
oLleHKa"

OO0 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oLleHKa"

000 "3kcnepT-
oLeHKa"

000 "3kcnepT-
oLleHKa"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oLleHKa"

000 "3kcnepT-
oLleHKa"

09.06.2022

14.06.2022

23.06.2022

11.04.2022

11.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

18.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

13.04.2022

20.05.2022

10.06.2022

14.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWU0 O0M

XKWUJIOW A0M

XKWUOW A0M

XKWUI0M OOM

KWUaonm oom

XKUNow aom

06beKTbl HEABMXXUMOCTTH ,
OBMXXMMOE MMYLLLECTBO

NnpaBo NoJsib30BaHUS
rnomeLleHnem

NnpaBo NoJsib30BaHUS
rnometleHnem

npaBo NoJjib30BaHUA
nomMeuwieHnem

npaBoO MOJiIb30BaHUA
nomMewieHnem

npaBoO MOJiIb30BaHUA
nomMewieHnem

npaBo MOJIb30BaHUA
nomMewieHnem

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAs ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAs n
NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22-302

22-215

22-295

22-266H

22-267H

22-276H

22-281H

22-288

22-305H

22-307H

22-308H

22-309H

22-311H

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

OO0 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "3kcnepT-
oueHka"

000 "2kcnepT-
oueHka"

10.06.2022

15.04.2022

03.06.2022

11.04.2022

08.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

19.05.2022

15.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

npaBoO MOJiIb30BaHUA
nomMewieHnem

3eéMeJibHble Y4aCTKN

3eMesibHbIl y4acCToOK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHOe CPeacTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

obopypnosaHue

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



