

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Латышев Андрей Борисович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000363		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
22-260Н	ООО "Эксперт-оценка"	05.04.2022	квартира	рыночная
22-261Нв	ООО "Эксперт-оценка"	01.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-253Нв	ООО "Эксперт-оценка"	01.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-263Нв	ООО "Эксперт-оценка"	04.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-262Нв	ООО "Эксперт-оценка"	04.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-264Нв	ООО "Эксперт-оценка"	06.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-269Нв	ООО "Эксперт-оценка"	06.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-270Нв	ООО "Эксперт-оценка"	06.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-265Пб	ООО "Эксперт-оценка"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-273Нв	ООО "Эксперт-оценка"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

22-274Нв	ООО "Эксперт-оценка"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-275Нв	ООО "Эксперт-оценка"	12.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-277Нв	ООО "Эксперт-оценка"	13.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-278Нв	ООО "Эксперт-оценка"	14.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-278/1Нв	ООО "Эксперт-оценка"	15.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-279Н	ООО "Эксперт-оценка"	26.04.2022	квартира	рыночная
22-280Нв	ООО "Эксперт-оценка"	18.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-282Нв	ООО "Эксперт-оценка"	20.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-283Нв	ООО "Эксперт-оценка"	20.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-285Нв	ООО "Эксперт-оценка"	21.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-291Н	ООО "Эксперт-оценка"	19.05.2022	квартира	рыночная
22-299На	ООО "Эксперт-оценка"	27.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-298На	ООО "Эксперт-оценка"	27.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-294На	ООО "Эксперт-оценка"	27.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-300На	ООО "Эксперт-оценка"	27.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-301На	ООО "Эксперт-оценка"	27.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

22-304На	ООО "Эксперт-оценка"	09.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
22-306Н	ООО "Эксперт-оценка"	14.06.2022	квартира	рыночная
22-312Н	ООО "Эксперт-оценка"	23.06.2022	квартира	рыночная
22-271Нв	ООО "Эксперт-оценка"	11.04.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-271Нв	ООО "Эксперт-оценка"	11.04.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-265Нв	ООО "Эксперт-оценка"	04.04.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-265Нв	ООО "Эксперт-оценка"	04.04.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-284Нв	ООО "Эксперт-оценка"	20.04.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-284Нв	ООО "Эксперт-оценка"	20.04.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная
22-146	ООО "Эксперт-оценка"	18.04.2022	объекты недвижимости , движимое имущество	рыночная
22-129/2	ООО "Эксперт-оценка"	08.04.2022	право пользования помещением	рыночная
22-129/3	ООО "Эксперт-оценка"	08.04.2022	право пользования помещением	рыночная
22-272	ООО "Эксперт-оценка"	13.04.2022	право пользования помещением	рыночная
22-287	ООО "Эксперт-оценка"	20.05.2022	право пользования помещением	рыночная
22-289	ООО "Эксперт-оценка"	10.06.2022	право пользования помещением	рыночная
22-290	ООО "Эксперт-оценка"	14.06.2022	право пользования помещением	рыночная

22-302	ООО "Эксперт-оценка"	10.06.2022	право пользования помещением	рыночная
22-215	ООО "Эксперт-оценка"	15.04.2022	земельные участки	рыночная
22-295	ООО "Эксперт-оценка"	03.06.2022	земельный участок	рыночная
22-266Н	ООО "Эксперт-оценка"	11.04.2022	транспортное средство	рыночная
22-267Н	ООО "Эксперт-оценка"	08.04.2022	транспортное средство	рыночная
22-276Н	ООО "Эксперт-оценка"	18.04.2022	транспортное средство	рыночная
22-281Н	ООО "Эксперт-оценка"	20.04.2022	транспортное средство	рыночная
22-288	ООО "Эксперт-оценка"	19.05.2022	оборудование	рыночная
22-305Н	ООО "Эксперт-оценка"	15.06.2022	транспортное средство	рыночная
22-307Н	ООО "Эксперт-оценка"	17.06.2022	транспортное средство	рыночная
22-308Н	ООО "Эксперт-оценка"	21.06.2022	транспортное средство	рыночная
22-309Н	ООО "Эксперт-оценка"	22.06.2022	транспортное средство	рыночная
22-311Н	ООО "Эксперт-оценка"	23.06.2022	транспортное средство	рыночная